
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/348/22 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki opłaty. 

Na podstawie art. 6k ust. 1, 3 i 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888)1) Rada Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  dla właścicieli 
nieruchomości położonych na terenie Gminy Solec Kujawski, na których zamieszkują mieszkańcy, zgodnie 
z którą stanowi ona iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty, o której mowa w § 1,  w wysokości 35,00 zł miesięcznie. 

2. Określa się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości 
105,00 zł jako trzykrotność stawki ustalonej w ust. 1. 

§ 3. 1. Zwalnia się w części, z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 
stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym, w wysokości 2,00 zł miesięcznie, od 
każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość. 

2. Zwolnienie przysługuje od miesiąca, w którym właściciel nieruchomości zabudowanej budynkiem 
mieszkalnym jednorodzinnym zadeklarował posiadanie kompostownika przydomowego i kompostowania 
w nim bioodpadów stanowiących odpady komunalne. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/281/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 26 listopada 
2021 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia stawki opłaty (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 5932). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca Kujawskiego. 

 
1) Dz. U. 2021 poz. 1648, Dz. U. 2020 poz. 2320, Dz.U.2021.2151. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 czerwca 2022 r.

Poz. 3059



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Solcu 

Kujawskim 
 
 

Bartłomiej Czaki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3059


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-06-07T09:16:17+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




